1733-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.03.2015 № 1726

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных
заседаний Консультативного совета и комитетов
Законодательного Собрания Пермского края
в 2015 году"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 11.12.2014 № 1585 "О проведении выездных заседаний Консультативного

совета и комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году"
следующие изменения:

в приложении 2 "Примерный график рассмотрения вопросов на выездных
заседаниях комитетов Законодательного Собрания Пермского края в 2015 году"

строки

Комитет
по государственной
политике
и развитию
территорий

О практике и перспективах
государственной поддержки
при реализации
муниципальных программ,
приоритетных
муниципальных проектов
в рамках приоритетных
региональных проектов,
инвестиционных проектов
муниципальных образований
Пермского края

I
полугодие

По согласованию
(в одном

из
муниципальных

районов
Пермского края)

О деятельности органов
местного самоуправления
и органов государственной
власти Пермского края
по обеспечению
муниципальных
образований
квалифицированными
кадрами и повышению
качества муниципального
управления
в Пермском крае

II
полугодие

По согласованию
(в одном

из
муниципальных

районов
Пермского края)

1733-15

2

изложить в следующей редакции:

Комитет
по государственной
политике
и развитию
территорий

О деятельности органов
местного самоуправления
и органов государственной
власти Пермского края
по обеспечению
муниципальных
образований
квалифицированными
кадрами и повышению
качества муниципального
управления
в Пермском крае

I
полугодие

По согласованию
(в одном из

муниципальных
районов

Пермского края)

О практике и перспективах
государственной
поддержки при реализации
муниципальных программ,
приоритетных
муниципальных проектов
в рамках приоритетных
региональных проектов,
инвестиционных проектов
муниципальных
образований Пермского
края

II
полугодие

По согласованию
(в одном

из
муниципальных

районов
Пермского края)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих